
 

あさひかわ商工会  会員親睦ボウリング大会の開催 
  

会員の皆様におかれましては、日頃から当会運営に多大な御支援、御協力を賜り厚くお礼申し上げま 

す。さて、今年度も、会員相互の親睦を深めるため、会員親睦ボウリング大会を開催しますので、多数 

御参加くださいますよう御案内申し上げます。  

 

日  時   令和７年９月１９日（金） スタート午後６時３０分 

 （午後６時より受付を開始します。午後６時２０分までに受付・準備を終了 

してください。スタート前に開会式をします。） 

場  所    ラウンドワン （旭川市永山３条１丁目 TEL 49-5071） 

競技方法  2ゲーム・個人戦（同スコアの場合は年齢順とします。） 

参 加 費   ２，０００円 （プレイ代・貸シューズ代） 

参加者数  50名（参加者が12名以下の場合は中止することがあります。） 

参加者範囲    会員・法人役員・従業員に限ります。 

  懇 親 会   ゲーム終了後、「寿し処あおやま」（永山3-3）で表彰式と懇親会をします。 

※懇親会に出席の方は、別途負担金として2，000円をご用意ください。   

 
 

FAX（47-6829）送信票  締切日 ７/2５（金） 

 

 【注意】 商工会事務局へ参加者名簿を締切日までに提出されるか、FAX送信ください。 

      尚、定員になり次第、締切させていただきますのでよろしくお願いいたします。 

 
参  加 申 込 書 

事 業 所 名 参加する代表者の連絡先 

 携帯などの番号 

―        ― 

 

 

参 

加 

者 

名 

№１（氏名） 

 

（平均スコア） 

  

懇親会は「寿し処あおやま」で2千円の負担です。 

出 席  ・  欠 席 

№2（氏名） （平均スコア） 

 

懇親会は「寿し処あおやま」で2千円の負担です。 

出 席  ・  欠 席 

№3（氏名） （平均スコア） 

 

懇親会は「寿し処あおやま」で2千円の負担です。 

出 席  ・  欠 席 

№4（氏名） （平均スコア） 

 

懇親会は「寿し処あおやま」で2千円の負担です。 

出 席  ・  欠 席 

№5（氏名） （平均スコア） 

 

懇親会は「寿し処あおやま」で2千円の負担です。 

出 席  ・  欠 席 

  


